Solum tenemur hoc religionis actu externo, 78
& interno præcisè Deum colere. Bassaus *tom. 1.*
verb. Festum 2. in Supplem. num. 8. Castr. Palao
tom. 2. tract. 9. punct. 4. num. 1. & 3. Sed obicitur
lex 2. tit. 23. p. 1. ubi jubentur Christiani die
festis Horis Canonicis, quæ publicè in Ecclesia
recitantur, interesse: sed id à Jure Canonico non
dimanavit, secundum quod ad id Fideles non sunt
astricti. Azor. d. lib. 7. cap. 3. *verf. Sexto quaritur.*
Unde Regia lex potius consultat, quàm præcipit,
quod laudabile est, ac fortè tunc obtinuit con-
suetudine.

Ibi: